宿豫中学（集团）文盛楼改造工程项目

成交公告
江苏仁义工程咨询有限公司受宿豫中学（集团）委托，就宿豫中学（集团）文盛楼改造工程项目进行竞争性谈判，按规定程序进行了操作，现就本次招标的中标结果公布如下：
一、分包名称及编号
项目名称：宿豫中学（集团）文盛楼改造工程项目
项目编号：JSRY[2020]0638号
项目预算：115000.00元
公告日期

公告日期：2020年06月28日8:30至2020年06月30日18:00
三、采购信息

（一）开标日期：2020年07月01日 15:00
（二）开评标地点：宿豫中学会议室

（三）评标委员会小组成员名单：李刚、徐伟、王崇

四、成交信息

	（一）中标人名称：江苏二八建设有限公司
（二）中标金额：玖万壹仟元整 (￥：91000.00)
（三）中标人地址： 宿迁市宿豫区金融财富广场B-16

五、本次采购联系事项

代理机构项目负责人：王柳
联系电话：18251511822
联系地址：宿迁市民政局302室（滨河路）
邮政编码：223800

采购单位联系人：罗主任

联系电话：13773906800
各有关当事人对中标结果有异议的，可以在中标结果公告（公告期1个工作日）期限届满之日起七个工作日内，以书面形式向采购单位提出质疑，逾期将不再受理。
宿豫中学（集团）
江苏仁义工程咨询有限公司
2020年07月01日